
            PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
  Praça José Ribeiro de Assis, 42 - Centro         

 CEP 35.536-000 – Estado de Minas Gerais 
           
 

 

 
  PORTARIA Nº 012/2014 

 
DESIGNA GESTOR DE DESPESAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTE, CULTURA E TURISMO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 
ADILSON WASHINGTON GRECO, Prefeito Municipal de 

Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 
91, II, da Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Complementar nº 

05/2009 , com as alterações posteriores, 
 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º - Designar a Sra. JOSILENE ADRIANE RESENDE 
MORAIS, Secretária Municipal de Saúde, como GESTORA DE 
DESPESAS de sua área de atuação; 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
            Prefeitura Municipal de Piracema, 02 de Maio de 2.014. 

 
 
 
 

         Adilson Washington Greco 

       Prefeito Municipal 


